debuit per primos quatu or juratos tantum et non per aliosa quod non

fuit intencionis nostre nec fieri potuit; volentes igituriquantum

possumus et debemus adquiescere voluntati vestre, providamus

quod prefati nuncii vestri et duo de fidelibus nostrisj quos a latere

nostro mittimusa conveniant apud liarleolum in cota-bus Nativitatis

Beate Marie qui jurent ibidem coram clerico Domini Legati, quem

illuc mittet quod extentam predictarum ducentarum libratarum

terre fideliter et sine dolo aut malo ingenio quolibet favore

circumscripto. fieri facient Et ex quo sacramentum illud fecerinta

eligent predicti nuncii vestri duodecim de legalioribus hominibus et

vicinioribus terris qui extendi debent quos voluerint. vel plures vel

pauciores si voluerintp ad predictam extentam faciendamg Qui

quidem electi similiter jurabunt quod predictam extentam fideliter

et sine dolo aut malo ingenio quolibet favore circumscripto facientp in ‘

presencia predictorum nunciorum nostrorum et vestrorump et clerici

prefati Domini Legati quem illuc destinebitg ita quod si quid

dubietatis vel contradiccionis ortum fuerit super extenta illaa de

consilio ipsorum quatuor juratorum et prefati clerici si fieri possit,

terminetur et difliniaturp et ex quo extenta illa taliter facta fuerit,

liberentur vobis particule extente terrarump et fiat vobis saisina de

terris eisdemp si extenta predicta fueritis contenti; et si forsan aliquid

vobis in ea minus placuerit rcferatur nobis per prefatos nuncios

nostros et vestros vel duos ex eis, et nos illud in rectum et debitum

statum redigemus ad honorem vestrum pariter et nostrum Signi-

ficetis siquidem nobis per recurrentes litteras vestras si hac predicta

forma extente memorate faciende vos teneatis contentosg quum non

videmus aliquem aliam competenciorem secundum consuetudinem

regni nostri. T[este] R[ege] apud Guldeford, xx. die Julij. mosz

Chum, ac Han. III. m. 8, doma]

3. Rex mittit J. de Lexintona ad Regem Seottorum, significans ei

quod licet negotium inter ipsum et sororem Regine Domini Regie

non possit optatum effectum consequij vult tamen quod tanta con-

federacio uniat et conjungat eos quod in agendis suis ad invicem

sint forciores Roget etiam eum quod hiis quas ei dicet ex parte

Regis fidem velit adhiberea et ea effectum mancipare Teste Rege

apud Mercwellej ix. die Augusti. [R022 Ghana, Ifen. III. m. 7.

aim-$0.]

4. Gregorius Episcopus servus servorum Dei - Venerabili fratri

. Episcopo Sancti Andree o salutem et Apostolicam benedic-

tionem - Devecionem tuam de qua specialem in Domino fiduciam

gerimus, rogamus attentius et monemus fraternitate tue per apostolica
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RELATING ro SCOTLAND. sse

' HENRY III. scripta mandantes quatinus ea que dilectus filius magister P. de

—-__

insa

1 248.

[Circa

Nov. 16.]

Supine clericus noster ex parte nostra tibi proponetj diligenter audias,

firmiter eredas, et efficere non postponas ; ita quod tue devotionis

sinceritatem ipso operis exhibitione possumus merito commendare -

Dat’ Anagnie, Vi. Kalendas Septe[ ]ntificatus nostri anno

duodecimo - (Insbript) Episcopo Sancti Andree - Bulla cum filo

oanabi - [E00 Orig/incin in Cancellam'aj

5. Universis Christi fidelibus has litteras visuris vel audituris,

Rogerus filius Radulfi, willelmus de Skremerstona, Bobertus

Malenfaunt, Robert de Gressewelle, Patrioius de Gosewyk, et

Gilbertus de Behulle, milites de regno Anglie; et Ranulfus de

Bonekhulle, Robertus filius Oomitis, Robertus de Bernham, Robertus

de Donelm’, willelmus de Mordingtona, et Simon de Grubbesheued,

milites de regno Scoceieg salutem in Domino ' Noveritis quod cum

vicecomes Norhumbrie tales litteras a Domino Rege Anglie

recepisset ad Marchiam Anglie et Scoccie die Sancti Edmundi

Martiris. ‘ H[enrious] Dei Gracia, Rex Anglie, etc? Vioeeomiti

‘Norhumbrie salutem Audivimus nunciis Domini Begis Scoccie

‘ referentibus quod leges et consuetudines in Marchia inter Angliam

‘ et Scocciam temporibus predecessorum nostrorum regum Anglie et

‘predecessorum ipsius Regis Sooocie, hucusque usitate, minus bone

‘ observantur hiis diebus et quod Nioholao de Sules de (sic) iniuriatum _

‘ est contra leges predictas Eb ideo vobis mandamus quod prefatas

‘ leges et consuetudines prout teneri consueverunt temporibus predictis

‘ faciatis inviolabiliter observari. ht siquid predicte N icholao iniuria-

‘ tum sit sicut dicitur contra leges predictas faciatis id ei sufficienter

‘ emendari. T[este] meipso apud Merleberg’, X. die Septembris [anno]

‘ r[egni] n[ostri] Xxxii.’ ht cum nos predicte die Sancti Edmundi ad

dictam Marchiam super Twede ex predicte precepto homini Regis

Anglie et eciam ex precepto homini Regis Soooeie ad iniurias contra

leges et consuetudines ipsius marchie illatas conveniremus cor-

rigendas secundum antiquam et approbatam consuetudinem eiusdem

Marchie que corrigenda erant more debito correximus Tandem

propositum fuit ex parte homini Regis Scoccie quod iniuriatum est

Nicholao de Sules super hoc quod ipse implacitatur coram homine